

مرمتگران شیراز به موزه هفت تان رقتند

بخش از عمارت هفت تان (موزه سنگ های فارس) با اعتبار ۹۰ میلیون تومان در حال مرمت است. به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس در حال حاضر بخش هایی از عمارت هفت تان در حال مرمت است که می توان به مرمت کاروانسرای ضلع جنوبی عمارت به جز بخش های چوبی، سبک سازی، عایق کردن و کف فرش دیوارهای ضلع شرق و غرب عمارت، احیاء عایق بام عمارت شمالی بنا، تعمیرات آجر کاری و بند کشی در بخش های مورد نیاز اشاره کرد. گفتنی است بنای هفت تان یکی از بناهای دوران کریم خان زند است که در شمال آرامگاه حافظ و در دامنه کوه تخت ضرابی (کوه چهل مقام) جای گرفته است. وجود مدفن هفت عارف گمنام، این مکان را به هفت تان مشهور کرده است. عمارت هفت تان به دو قسمت شمالی و جنوبی تقسیم می شود. در بخش شمالی، عمارتی دو طبقه قرار دارد که در طبقه اول آن تالار مرثعی با دو ستون سنگی یکپارچه بنا شده است. بر روی این دو ستون، نقوش زیبایی با رنگ و روغن ترسیم شده که بخشی از آن به مرور زمان از بین رفته است. در تالاقچه بالای این تالار، پنج تابلو نقاشی با رنگ و روغن توسط آقا صادق، نقاش مشهور دوران زندیه ترسیم شده است. این مجالس عبارتند از درویش با کلاه و تیرزین و ریش سفید، حضرت موسی (ع) در حال شبانی، شیخ صنعتان و دختر ترسا، قربانی کردن اسماعیل توسط حضرت ابراهیم (ع) و درویشی که بعضی او را شاه عباس اول صفوی و برخی او را سدی یا حافظ می دانند. این نقاشی ها در بین سالهای ۱۳۳۶ و ۱۳۳۷ خورشیدی توسط نقاش و هنرمند مشهور محمد باقر جهانبومی باز سازی شده است. هم اکنون تکیه هفت تان به موزه سنگ اختصاص یافته است.

توسط شهرداری منطقه پنج :

تور گردشگری خانواده شهدا برگزار شد

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه پنج تور گردشگری خانواده شهدا با همکاری سازمان اتوبوسرانی با مسئولین شهرداری برگزار گردید. مهندس قاسم اکبری اظهار داشت: جامعه اسلامی ما نیاز به شناسایی هرچه بیشتر شهدا دارد و برای احیای نام و یاد شهدا بیشترین وظیفه بر عهده کسانی است که پیوند و پیوستگی بیشتری با شهدا داشته اند. وی افزود: ایران اسلامی اینک مقتدر و سرافراز از تمامی عرصه ها پیش می رود و این اقتدار در سایه تبعیت از اندیشه های امام راحل (ره) و منویات رهبر معزز انقلاب و از جان گذشتگی شهدا و صبر و استقامت خانواده های معظم ایشان می باشد. مهندس اکبری هدف از اجرای تور گردشگری خانواده شهدا: را تجدید بیعت با آرمان های شهدا و ارج نهادن به مقام آنان عنوان کرد و گفت: اکنون وظیفه ماست که در راه و مسیر شهدا که مسیر عزت و افتخار است گام برداریم و حرمت خانواده معظم شهدا و جانبازان و آزادگان را حفظ کنیم. حفظ این حرمت یعنی تقویت و ترویج فرهنگ ایثار و شهادت، یعنی اینکه راه شهادت راه عزت است و خانواده معظم شهدا و ایثارگران نزد ملت ایران عزیز هستند. شایان ذکر است: این تور گردشگری به مقصدهای باغ دلگشا، باغ جهان نما، آستان مقدس احمدی و محمدی (ع) با حضور چهل نفر از خانواده های شهدا برگزار و در پایان مراسم با اهدا هدایا از ایشان تقدیر شد.

مدل توانمندسازی اقتصاد خانواده بزرگترین دغدغه است
✓ پرداخت مستمری موجب از بین رفتن منابع مالی و وابستگی خانواده ها می شود



مدیر کل امداد فارس در گفتگوی اختصاصی با طلوع: سرریس خبری/وحید جعفری زاده - خدیجه غضنفری: مدیر کل کمیته امداد امام خمینی استان فارس گفت: پرداخت مستمری موجب وابستگی خانواده و از بین بردن منابع مالی می شود. علی الهیاری با بیان این مطلب در گفتگوی اختصاصی با طلوع گفت: پرداخت مستمری در کمیته امداد تاثیر گذاری کمی دارد و اگر این منابع در جهت رفع مشکلات اساسی خانواده ها استفاده شود، تاثیر بیشتری دارد. وی بیان اینکه در پرداخت این مستمری ها اثر بخشی نمی بیند، ادامه داد: در شرایطی که دولت یارانه نقدی پرداخت می کند، مستمری موجب وابستگی خانواده ها به این مبلغ اندک می شود و پرداخت آن حتی مضر هم هست. علی الهیاری همچنین اضافه کرد: در سال گذشته برای ۱۳۵ هزار، نفر ۱۱۰ میلیارد ریال مستمری پرداخت شده است.

وی در بخش دیگر سخنانش به مدل توانمندسازی بر اساس آموزش، حمایت و نظارت در کمیته امداد امام خمینی (ره) اشاره کرد و افزود: اولین قدم در زمینه توانمندسازی خانواده های تحت پوشش اشتغال و مشاوره شناسایی استعداد و علاقمندی آنها است. وی افزود: در این راستا تامین سرمایه اشتغال به صورت قرض الحسنه از ۱۵ تا ۳۰ میلیون تومان بر اساس طرحی که ارائه می دهند متغیر در نظر گرفته می شود. وی بزرگترین دغدغه خانواده های تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی را مدل توانمندسازی اقتصاد عنوان کرد.

این مقام مسئول با اشاره به اینکه فراهم کردن شرایط خانواده برای برخورداری اعضای خانواده از سطح سواد لازم در جامعه اظهار داشت: این آموزش ها باید به نحوی باشد که عضو خانواده بتواند فردی اثر گذار باشد. وی آموزش را بعد فرهنگی مدل توانمندسازی مثال زد و افزود: بعد از شناسایی خانواده خدمات حمایتی به آنها ارائه می شود تا فائق مانع تحصیل و شکوفایی آنها در جامعه نشود. مدیر کل کمیته امداد امام خمینی استان فارس در خصوص اشتغال خرد گفت: در این زمینه در سال گذشته ۹۸۵ میلیارد ریال تسهیلات به صورت قرض الحسنه در زمینه اشتغال به خانواده های تحت پوشش ارائه شد و در این راستا در سال گذشته از طریق طرح اشتغال ۳ هزار و ۳۰۰ خانوار به مرحله توانمندی رسیدند. الهیاری به طرح های اشتغال اشاره کرد و افزود: در مناطق روستایی به



ریسک دارد، اما ما حاضریم ریسک آن را بپذیریم چرا که معتقدیم ارزش ریسک کردن در این زمینه وجود دارد. وی به تلاش برای ایجاد بازارچه های دائمی اشاره کرد و افزود: بازارچه ها به دلیل اینکه مقطعی هستند نتوانسته اند مشکلات را کاهش دهند زیرا به دلیل نبود مکان مناسب تعطیل می شوند که برای حل این مشکل، مکان هایی را مد نظر قرار داده ایم ولی تا کنون موفق به ایجاد بازارچه های دائم نشده ایم. مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) گفت: ضرورت نیاز ما سرمایه گذاری برای جوانان است تا از این طریق بتوانیم زنجیره فقر را ریشه کن کنیم.

مدیرعامل آبفای روستایی فارس؛ حجم خدمات انجام شده در دو سال اخیر بیش از سه برابر گذشته است



سرریس خبری/وحید جعفری زاده: برای اولین بار در کشور مراحل طراحی، تدوین و شروع اقدام به طرح های جامع آب شرب روستاهای فارس انجام شد. مدیرعامل شرکت آبفای روستایی استان فارس با اعلام این خبر گفت: با اجرای این طرح برنامه های مدون برای تمامی روستاهای استان فارس با رویکردهای کوتاه مدت (اظارای)، میان مدت و بلند مدت تدوین خواهد شد.

وی با بیان اینکه نرم افزار مربوط به این طرح، طراحی و عملیاتی شده، ابراز داشت که از طرف کشور از آبفای روستایی فارس خواسته شده تا این طرح را برای کل کشور معرفی و ارائه کنند. علی بوستانی همچنین به بهره برداری از ۳۵ پروژه آب رسانی به روستاهای فارس با اعتبار ۴۴۵ میلیارد ریال در هفته دولت اشاره کرد و افزود: با اجرای این پروژه ها ۹۲ هزار نفر جمعیت ۱۱۴ روستا که قبلا به صورت جیره بندی یا از طریق تانکر تامین آب رسانی می شده اند، از نعمت آب آشامیدنی سالم بهره مند خواهند شد.

به گفته وی برای بهره برداری از این پروژه ها، ۱۲ حلقه حفره چاه، ۱۳ کیلومتر شبکه برق رسانی، ۷۰ کیلومتر خط انتقال، ۸۵ کیلومتر شبکه توزیع و احداث هزار و ۳۵۰ مترمکعب مخزن ذخیره آب انجام شده است.

مدیرعامل شرکت آبفای روستایی استان فارس اصلاح و بازسازی شبکه های انتقال آب فرسوده و رفع شکستگی شبکه های توزیع و خطوط انتقال را از دیگر اقدامات برجسته این اداره کل برشمرد و گفت: با انجام این اقدامات در مجموع معادل ۱۰ حلقه چاه از هدر رفت آب جلوگیری شد.

او با اشاره به وضعیت بحرانی آب، آب رسانی سیار به ۷۵۰ روستا با جمعیت ۴۵۰ نفر را اجتناب ناپذیر توصیف کرد.

علی بوستانی ضمن اعلام و انگاری ۸۳ دستگاه آب شیرین کن به بخش خصوصی برای اولین بار در کشور، اظهار داشت: علاوه بر این ۱۰ هزار و ۸۰۰ تن شعاب غیرمجاز در روستاهای فارس شناسایی و تبدیل به مجاز شد و نیز رفع و کنترل سرریز و نشتی مخازن با حساسیت پیگیری شد که باین دو اقدام در مجموع به میزان ۱۰ حلقه چاه از هدر رفت آب جلوگیری به عمل آمد.

وی همچنین با اشاره به کسب رتبه برتر آبفای فارس در ارزیابی عملکرد مدیران کشور، تصریح کرد: در دو سال اخیر حجم خدمات انجام شده بیش از سه برابر گذشته بوده است.

آگهی

محکوم علیه ۱- نصراله صدیقی - ۲- علی قلی قائدی ۳- شرکت ساختمانی سبز فارس شماره ثبت ۷۰۱۹ - ۴- حمیدرضا انصاری محکوم به پرداخت مبلغ سیصد و پنجاه میلیون ریال به انضمام خسارت تاخیر تادیه در حق محکوم له بانک رفاه کارگران و مبلغ ۱۷۵۰۰۰۰ تومان بابت حق الاجرا در حق صندوق دولت محکوم گردیده است و پس از جری تشریفات قانونی منجر به صدور اجرائیه گردیده است محکوم علیه شرکت ساختمانی سبز فارس شماره ثبت ۷۰۱۹ و حمیدرضا انصاری مجهول المکان معرفی گردیده است و محکوم علیها مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه ۱- ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا گذارد ۲- در تریبی برای پرداخت محکوم به دهد ۳- مالی معرفی کند که استیفا محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت ده روز صورت جمع داریی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند اگر مالی ندارد صریحا اعلام نماید هرگاه ظرف سه سال از بعد از انقضای مهلت مذکور معلوم شود که قادر به اجرای حکم و پرداخت محکوم به بوده لیکن برای فرار از پرداخت اموال خود را معرفی نکند یا صورت خلاف واقع از داریی خود بدهد به نحوی که اجرای تمام یا قسمتی از مفاد اجرائیه متسرر باشد به مجازات حبس از ۶۰ تا ۶۶ ماه محکوم خواهد شد.

۴/۹۱۲ **مدیردقتر شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی مهنسی**

آگهی مزایده اموال غیر منقول

اجرای احکام حقوقی دادگستری کازرون به موجب محتویات پرونده ۱۹۳۸۳۲ اجرائی له سید نوراله مرتضویان به طرفیت حمید پرپاله فرزند حبیب و با استناد فصول سوم قانون اجرای احکام مدنی راجع به فروش اموال غیر منقول مبادرت به مزایده شش دانگ یک باب منزل تحت پلاک ۱۳۳۷/۱۰ اصلی قطعه ۲ بخش ۷ فارس واقع در خیابان شهدان ملک زاده با مالکیت نگار محمودی می نماید لذا بدینوسیله به اطلاع عموم می رساند کسانیکه مایل به خرید باشند روز شنبه مورخ ۹۶/۷/۱۱ ساعت ده صبح در این اجرا حاضر و قیمت های پیشنهادی خود را ارائه نمایند قیمت پایه فروش مبلغ ۶۲۰/۰۰۰ ریال می باشد شخصی که بالاترین قیمت پیشنهادی را ارائه نماید برنده مزایده خواهد بود و موظف به پرداخت ده درصد قیمت پیشنهادی در جلسه مزایده و مابقی طرف مدت یک ماه خواهد بود. مزایده با حضور نماینده دادستان برگزار خواهد شد و مناقضیان می توانند پنج روز قبل از برگزاری مزایده جهت اطلاع بیشتر و در صورت لزوم مشاهده ملک به این واحد مراجعه نمایند. هزینه های نقل و انتقال نیز به عهده خریدار می باشد. این آگهی به موجب ماده ۱۸ قانون اجرای احکام مدنی برای نوبت اول در یکی از روزنامه های محلی درج و منتشر میگردد. ۶/۶۸۵ م الف

۴/۹۱۱ **قاضی اجرای احکام حقوقی دادگاه کازرون - روستا**

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمانت به خواننده

در پرونده ۹۶۰۷۲۷ خواهان صغری رهبر دولت آبادی فرزند اسداله دادخواستی به خواسته مطالبه وجه به طرفیت ظاهر رضائیان که مجهول المکان میباشد تسلیم دادگاه عمومی بخش کنار تخت و کمارج نموده که به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی برای روز شنبه مورخه ۹۶/۷/۱۸ ساعت ۹ صبح تعیین شده به علت مجهول المکان بودن خواننده به درخواست خواهان و دستور دادگاه و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی بوده که یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی میشود تا خواننده از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمانت را دریافت نماید و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور بهم رساند در غیر این صورت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۶/۶۸۷ م الف

۴/۹۱۴ **مدیردقتر شعبه اول دادگاه عمومی کنار تخت و کمارج**

آگهی احضار متهم

بدینوسیله به مهران افتخاری فرزند دلاور که مجهول المکان اعلام شده ابلاغ میگردد که به اتهام سرقت موضوع شکایت سعید میرغفاری فرزند صدرا له پرونده کلاسه ۹۶۰۰۸۷ شعبه ۱۰۱ دادگاه جزائی کازرون تحت پیگرد میباشید وقت رسیدگی پرونده برای تاریخ ۱۳۹۶/۰۸/۱۰ ساعت ۱۰ صبح تعیین گردیده که میبایست در وقت مقرر در جلسه دادگاه حاضر شوید در صورت عدم حضور رأی غیابی صادر خواهد شد. ۶/۶۹۳ م الف

۴/۹۱۹ **رئیس شعبه ۱۰۱ دادگاه کیفری دو شهرستان کازرون**

آگهی ابلاغ وقت دادرسی

بدینوسیله اعلام میشود آقای مهدی نادری خو فرزند قهرمان دادخواستی به خواسته مطالبه وجه به مبلغ پنجاه و یک میلیون و چهارصد هزار ریال بابت یک فقره چک به طرفیت خانم زینب زاهدی فرزند محمد تسلیم دادگاه عمومی چنار شاهپجان نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاسه ۹۶۰۱۸۵ ح ۱ ثبت و وقت رسیدگی برای روز ۹۶/۷/۲۵ ساعت ۱۰ صبح تعیین شده به علت مجهول المکان بودن خواننده به درخواست خواهان و دستور دادگاه و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت آگهی میشود تا خواننده از تاریخ انتشار این آگهی ظرف یک ماه به دفتر این دادگاه واقع در چنار شاهپجان - شعبه اول دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمانت را دریافت نماید و در وقت مقرر در جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر این صورت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۶/۶۹۰ م الف

آگهی حصر وراثت

آقای موسی خیابانی فرزند مصطفی به شرح درخواستی که به کلاسه ۶۲۷-۹۶ این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که مرحوم فاطمه دهقانی فرزند مرحوم قنبر به شماره شناسنامه ۱۳۱۷/۱۵۱۴ صادره از کازرون در تاریخ ۹۶/۵/۲۶ در اقامتگاه دایمی خودشهرستان کازرون فوت نموده ورثه حین الفوت وی عبارتند از: ۱- موسی خیابانی شناسنامه ۳۱۰۱-۱۳۳۵ کازرون ۲- محمد حسین خیابانی شناسنامه ۵۲۹-۱۳۴۹ کازرون ۳- عیسی خیابانی شناسنامه ۳۱۰۱-۱۳۳۷ کازرون ۴- علی اکبر خیابانی شناسنامه ۳۱۰۱-۱۳۴۱ کازرون پسران متوفیه ۵- خانم صدیقه خیابانی شناسنامه ۳۱۰۹-۱۳۳۴ کازرون ۶- طاهره خیابانی شناسنامه ۳۸۰۸-۱۳۴۶ کازرون دختران متوفیه ولاغیر، اینک شورا پس از انجام تشریفات درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی مینماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید در غیر اینصورت گواهی صادر خواهد شد. ۶/۶۷۸ م الف

۴/۹۰۶ **آگهی ابلاغ وقت دادرسی**

بدینوسیله اعلام میشود خواهان مهدی دلگرم دادخواستی به خواسته مطالبه وجه چک به طرفیت اکبر زارعی تسلیم دادگستری کازرون نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاسه ۹۳۰۵۴۳ ح ۲ ثبت و وقت رسیدگی برای روز چهارشنبه به تاریخ ۹۶/۷/۲۲ ساعت ۱۲ تعیین شده است با توجه به مجهول المکان بودن خواننده به درخواست خواهان و دستور دادگاه و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت آگهی میشود تا خواننده از تاریخ انتشار این آگهی ظرف یک ماه به دفتر این دادگاه واقع در دادگستری کازرون مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمانت را دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر این صورت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۶/۶۸۰ م الف

آگهی ابلاغ اجرائیه

به موجب اجرائیه شماره ۲۶۰ مورخ ۹۳/۱۱/۲۸ صادره از شعبه هشتم شورای حل اختلاف کازرون که طی دادنامه شماره - شعبه - دادگاه حقوقی - قطعیت یافته محکوم علیه یونس شیرزادی فرزند اردشیر محکوم است به پرداخت مبلغ ۴۹/۶۰۰/۰۰۰ ریال اصل خواسته و هزینه دادرسی معادل ۱۷۰/۰۰۰ ریال و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ ۹۳/۴/۲۸ فرزند پرداخت در حق خواهان یاسر عقیقیان بعلاوه پرداخت نیم عشر اجرائی بدینوسیله ابلاغ میشود که ظرف ده روز از تاریخ درج آگهی نسبت به اجرای مفاد اجرائیه اقدام والا برابر مقررات قانونی حکم مزبور اجرا خواهد شد. ۶/۶۸۶ م الف

رئیس شورای حل اختلاف شعبه هشتم کازرون

کوتاه از حوادث

کشف هفت میلیارد ریال کالای قاچاق در شیراز

رئیس پلیس آگاهی استان فارس گفت: با تلاش مأموران پلیس آگاهی این استان یک دستگاه تریلر حامل مقادیری کالای قاچاق با ارزشی بالغ بر هفت میلیارد ریال در ورودی شیراز توقیف شد. سرهنگ "سیروس حیدری" در این باره گفت: برابر اخبار و اطلاع حاصله مبنی بر اینکه یک دستگاه تریلر قصد انتقال مقادیری کالای قاچاق را دارد، موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت. این مقام مسئول افزود: مأموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز این پلیس با اقدامات اطلاعاتی و پلیسی خودرود مورد نظر را در ورودی شیراز شناسایی و توقیف کردند. وی ادامه داد: پس از بررسی ها مشخص شد این تریلر حامل ۹ هزار و ۱۹۸ جفت انواع کفش های خارجی قاچاق می باشد. سرهنگ حیدری در پایان با اشاره به دستگیری راننده این خودرو ، تصریح کرد: ارزش ریالی این محموله قاچاق بالغ بر هفت میلیارد ریال برآورد شده است.

کشف ۱۵۲ اقوطی نوشیدنی قاچاق در استهبان

فرمانده انتظامی شهرستان "استهبان" استان فارس ، از توقیف یک دستگاه خودرو و کشف ۱۵۲ عدد قوطی نوشیدنی قاچاق خبر داد. سرهنگ " داود امجدی " با اعلام این خبر گفت : مأموران پلیس آگاهی و پاسگاه انتظامی موک ، در حین گشت زنی در محور اصلی آن شهرستان به یک دستگاه خودرو باترول مظنون و ضمن دستور ایست خودرو را متوقف نمودند. وی تصریح کرد: در بازرسی دقیق از خودرو تعداد ۱۵۲ قوطی انواع نوشیدنی قاچاق کشف شد. سرهنگ امجدی با اشاره به توقیف خودرو حامل کالای قاچاق تصریح کرد: در این رابطه یک نفر متخلف دستگیر و به مراجع قضائی معرفی شد.

کامیون بیش از ۳۳ میلیون خلافی داشت

رئیس پلیس راه جنوبی استان فارس از توقیف یک دستگاه خودرو کامیون کهنه با خلافی ۳۳ میلیون و ۳۶۰ هزار ریالی خبر داد. سرهنگ "محمد حسین گودرزی" با اعلام این خبر گفت: مأموران پلیس راه "لارستان" هنگام کنترل خودروهای عبوری، یک دستگاه خودرو کامیون کهنه را جهت بررسی مدارک متوقف کردند. وی افزود: پس از بررسی سوابق خودرو از سیستم مشخص شد که دارای مبلغ ۳۳ میلیون و ۳۶۰ هزار ریال خلافی پرداخت نشده می باشد. سرهنگ "گودرزی" با بیان اینکه در راستای ماده ۸ قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی که عنوان می دارد چنانچه خودرویی دارای جریمه پرداخت نشده به مبلغ بیش از ۱۰ میلیون ریال باشد ، خودرو توقیف و راننده آن به مراجع قضائی معرفی خواهد شد، افزود: این خودرو نیز بر همین اساس توقیف و روانه پارکینگ شد.